

et häestamist mitte hommiko warra kaatega, ehk willo, wihmase ja märja ilmaga ei sa ette wõetud, waid üsna ergo passata ilmaga, kui sõnnik purro kuio, siis lähheb sõnnik penemaks, ja need päikesest wälja autud liblikatte munnad on ellikud ja sawad se läbbi hukka. Saab willo, märja ilmaga äestud, siis on need munnad sitked, sawad terwelt mulla sisse; sellega olled siis isse põllo ussi siggimisele abbits olnud. Agga se olgo põllo-mehhe üllem murre, et ägged üsna terrawad on, mis heaste purrutawad ja rasked, parrem on kahhele forrale äestada ja holega.

4. Kordamise kundi ten ma 5tama ja 13ma Heina-ku päwa wahhel, sedda hiljemaks woib kordamist üksnes kahjuga jätta, agga põld jäeb äestamatta, kummi külwi ette, kui home tahhan külwada, siis äestan tänna kummi.

Pa w e l. Se põllo harrimise wiis on ka mulle jubba peäle 30 aastad olnud, ja ma pean Jummalat süddamest tännama, et us ei olle minno põllule suremat wiigga teinud, mis agga mõnni kord sündinud, tulli agga sest, et külla mehhed ussi suago põllo harrimisega ei püüdnud kautada, siis romatwad need pahhad lomad ka põl-

lust põldo, agga selle wasto ollen ma päwa kaks kolm hiljemalt küllinud kui raabrid, siis ei olle neil enuam tarwis minno põllule ruttada, sawad sündimisele paikas toito.

S i i m. Teie tete omma juttudega minno pea ümber käima, kui sedda teil woiks uskuda, siis polleks Jummalat tarwis, kui isse ussi siggimist põllo sisse, woime teelda, peame itka muist Jummalat holeks tehha jätma.

Pa w e l. Siim, ja kiitsid enne Liva Udo targal kombel teinud ollewad, et Hanna Reino järrel sõitis, kes pühha-kõrwer-otsa-keppiga ussidele aeda ümber teggi jalla sanno räkides, kas seäl paljo Jummalat holeks tehha jäi? Tännago nad Jummalat, et Ta ni häkfilinne polle kui minna ja mõnni mu õiglase melega pattune; olleks Jummalat ammet se kord mo kä olnud, küllap Udo ja Reino hargid olleks piddand kord wilkuma.

T õ n n o. Koh, olgo peäle, meie teikide kohus on Jummalat wägga tännada Ta pitka merikkuse cest, sest meie ühhegi kässi ei käits heasti, kui Tal pitkemad meelt ei olleks, kui meil. Agga Siim, sinna arwad, et meie nago ninna-targad Jummalat ette jouame, üttele mulle, mispärrast